
UCHWAŁA NR XIII/160/2019
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/17/2018 Rady Miasta Sandomierza z  dnia 7 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Sandomierz oraz nauczycieli emerytów i rencistów objętych przez te jednostki pomocą socjalną.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 72 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku Karta Nauczyciela  ( tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 967  z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr II/17/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 7 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sandomierz 
oraz nauczycieli emerytów i rencistów objętych przez te jednostki pomocą socjalną w § 9 ust. 2  
pkt 3 w miejsce słów "oświadczenie o wysokości dochodu przypadającego na jednego członka rodziny 
nauczyciela za okres trzech miesięcy, poprzedzających miesiąc złożenia wniosku, stanowiące 
załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu" wpisuje się: "oświadczenie o wysokości dochodu 
przypadającego na jednego członka rodziny nauczyciela za miesiąc poprzedzający miesiąc złożenia 
wniosku, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 60949241-95F7-43F8-B39C-FE4CAF108362. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana Uchwały Nr II/17/2018 Rady Miasta Sandomierza z  dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia

Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sandomierz oraz nauczycieli emerytów

i rencistów objętych przez te jednostki pomocą socjalną spowodowana jest koniecznością ujednolicenia

zapisów zamieszczonym w przedmiotowym Regulaminie.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 60949241-95F7-43F8-B39C-FE4CAF108362. Uchwalony Strona 1




